התחייבות בסך 5,000 ₪, להימנע במשך 24 חודשים, מלעבור כל עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל. ההתחייבות תחתם בשב"ס בטרם שחרורו שאם לא כן יאסר הנאשם למשך 30 יום.

ה. קנס בסך 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מההפקדה והיתרה תוחזר לנאשם.

ההפקדות בתיק יוחזרו לנאשם.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט

הוקלדעלידיאיריסאוחיון